
iiliIiiilliililiilliliilllilliilililllililliillllliilililli
OBJEDNÁVKA č. 1342/ 2022/ŽPZ/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08579661 DIČ: C208579661
Moravskoslezský kraj Ekotona s.r.o.

28. říina 2771/117 Průkopnická 116/18

70218 Ostrava „_ 74720 Vřesina
Vyřizuje: „Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

zpracování biologického průzkumu k projektu „Slezská krajina“, a to v rozsahu uvedeném v příloze, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Datum požadovaného splnění: 30.09.2023

Přílohy: specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání lušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně die 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v lnsolvenčn' řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v5 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podil
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

. MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 758,00 Kč

Datum: 01 .ll. 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mall pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj _____

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA Č. 1342/2022/ŽPZ/O



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY č. 1342/2022/ŽPZ/O

objednáváme u Vás na zpracování biologického průzkumu k projektu „Slezská krajina", a to

v následujícím rozsahu:

V rámci projektu „Slezská krajina" byla vybrána |okelita o rozměrech cca 130 ha (245 ha), která se

nachází v katastrálním území Karviná —Doly. Uvedená lokalita je vsousedství silnice l/59 spojující
Ostravu s Karvinou, pozemky jsou především vmajetku společnosti Asental Land, s.r.o. Přehledný

popis parcel byl uveden vpříloze výzvy kpodání cenové nabídky, včetně mapové přílohy. Cílem
projektu Slezská krajina je vrámci vymezené lokality v pohornické krajině Karvinská proměnit

znehodnocené území pomocí volně se pohybujících avhodné vytipovaných živočišných druhů (pastva

velkých herbivorů —pratur, zubr, exmoor, kopytníci —záchovný program ZOO). Vybudováním rezervace

Slezská krajina by postupem času mělo dojít nejen ke zvýšení diverzity živočichů a rostlin v místě
samém, ale také kvytvoření turisticky zájmového území s nadregionálním významem.

Specifikace díla:

1, Dílo bude zpracováno dle podmínek OPŽP pro specifický cíl 0.1.6 (opatření 1.6.1 Podpora

přírodních stanovišť a druhů a péče o nejcennější části přírody a krajiny).

2. Součástí biologického průzkumu bude popis a posouzení stávajícího výchozího stavu, tedy popis

přírodních poměrů lokality, současné vegetace na lokalitě, výskyt zvláště chráněných a ostatních,

významně ohrožených druhů rostlin a živočichů, výskyt nepůvodních druhů (identifikace

invazních/nepůvodních druhů), výskyt hodnotných biotopů v rozsahu nezbytném dle podmínek
OPŽP (tj. zhodnocení záměru ve vztahu k biotě území, prvkům VKP, ÚSES a dalších složek území).

3. Vytvořena bude mapa/mapy výskytu vybraných ochranářsky významných druhů (zejména

sedentární s vazbou na danou lokalitu a plochy —— rostliny, vybrané druhy hmyzu, obojživelníci,
plazí, vybrané druhy)

4. V omezeném rozsahu bude zpracována & dodána fotodokumentace vybraných druhů a lokality.

Zmapování a zakreslení map výskytu invazních druhů rostlin (pro větší plochy, popřípadě odhad

procentuálního zastoupení ostatních daných oloch sjejich roztroušeným výskytem).

5. Zhodnocení stávajících biologických hodnot lokality nemusí být v rozsahu hodnocení dle 5 67

zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ani zpracované autorizovanou osobou.

6. Vyhodnocení vlivů realizace záměru na Stávající oiodiverzitu a v případě negativních vlivů návrh

opatření kjejich eliminaci, resp. mínimallzacš.

7. Zpracovatel projedná způsob a rozsah biologickeho průzkumu sodborem ŽPZ KÚ MSK aAOPK ČR
regionální pracoviště Ostrava (před samotnou realizací i v průběhu).

8. Výstupy budou provedeny dle standardů AOPK. Součástí musí být fotodoxumentace celého území

a také prvků, které budou realizaci ovnvněny.

9. Dokumentace kbiologickému průzkumu včetně všech mapových l fotografických příloh

odevzdána ve formátu .pdf— ne větším než 100 MB,

10. Biologický průzkum bude předán krajskému úřadu do 30. 9. 2023.



—

Předmět: FW: akceptace objednávky

Sent: Friday, December 9, 2022 7:52 AM

Subject: RE: akceptace objednávky

Dobrý den,

„akceptují objednávku č. 1342/2022/ŽPZ/0"

S pozd ravem

Průkopnická 116/18, 747 20 Vřesina
Kč: 08579661, DIČ: C208579661
Tel: 605 37 19 79, lszhr48i
www.ekotona.cz


